АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2023 г. №521
п. Коренево

Об актуализации сведений (о родственниках и свойственниках),
содержащихся в анкете, предоставляемых при назначении на

должности муниципальной службы в целях выявления возможного
конфликта интересов

В соответствии с постановление Администрации Курской области
от 16.12.2020 № 1307-па «Об утверждении областной антикоррупционной
программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2021
- 2024 годы», постановлением Администрации Кореневского района от
18.01.2021 № 21 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в
органах местного самоуправления Кореневского района Курской области
на 2021-2024 годы» (с изменениями и дополнениями), в целях выявления
возможного конфликта интересов, предотвращения и урегулирования
данного конфликта, Администрация Кореневского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальным служащим Администрации Кореневского района
и ее структурным подразделениям с правом юридического лица ежегодно
1 октября предоставлять актуализированные сведения (о родственниках и
свойственниках), содержащиеся в анкетах, представляемых при
назначении на должности муниципальной службы, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Утвердить форму сведений (о родственниках и свойственниках),
содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на должности
муниципальной службы, согласно приложению к настоящему
постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Кореневского района-

управляющего делами Г.В. Батюнину.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте м у н и ц ишльнвЪа. рай она «Кореневский
район» Курской области.

Глава
Кореневского района М ^ . В .  Дегтярева

/ / \
11ридожение д

к постановлен}!^ Лд.мшшетрщ'нп^
Кореневскогсграйона Курской обл(а§4иЗ
от «Ш» ’М  . ' ' 2023 г.

v A A  7 А  /

Ч . % 7 у
Форма для актуализации сведений (о родственниках и А

свойственниках), содержащихся в анкетах, представляемых
при назначении на должности муниципальной службы
в целях выявления возможного конфликта интересов

по состоянию на «01» октября 20 г.

(заполняется и предоставляется в случае наличия либо изменения
сведении о родственниках и свойственниках)

1 .Фамилия
Имя_______
Отчество

2. Должность муниципального
служащего Администрации Кореневского
района или ее структурного
подразделения с правом юридического
лица

3. 13. Ваши близкие родственники (отец, мать, братья, сестры и дети), а также супруга
(супруг), в том числе бывшая (бывший), супруги братьев и сестер, братья и сестры
супругов. Если родственники изменяли фамилию, имя, отчество, необходимо также
указать их прежние фамилию, имя, отчество.

Степень
родства

Фамилия, имя,
отчество

Год, число,
месяц и
место

рождения

Место работы
(наименование и

адрес организации),
должность

Домашний
адрес(адрес
регистрации,
фактического
проживания)

4. Ваши свойственники (отец, мать, братья, сестры, дети супругов, а также супруги
детей) (в отношении умерших указывается год смерти)
Если свойственники изменяли фамилию, имя, отчество, то необходимо указать их
прежние фамилию, имя, отчество.

Степень
родства*

Фамилия, имя,
отчество

Г од, число,
месяц и
место

рождения

Место работы
(наименование и

адрес организации),
должность

Домашний
адрес (адрес
регистрации,
фактического
проживания)

Мне разъяснено, что актуализация сведений о родственниках и свойственниках
осуществляется в целях проведения работы по профилактике коррупции в части
выявления, предотвращения и (или) урегулирования возможного конфликта интересов.

« ___ » ________________20___ г . _____________ ________________________________________________
(дата) (подпись) (расш ифровка подписи заявителя)

*- пасынок, падчерица, тесть, тещ а, свекор, свекровь, зять, невестка (сноха)